
••••••••••—••••••»*••••••••••

ZARZĄDU POWIATU ŁOWItKIEGO

zdnia?2^...^.UN.(^.^;.0. ,2021 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian planu wydatków wprowadzonych
Uchwałą Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2020 r. póz. 920) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2021 r. póz. 305) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany planu wydatków wprowadzone Uchwałą NrXXXIV/255/2021 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ma cin K

ST AROST/ŁOWICKI

iorek

WICESTAROST. CKI

r Malczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

Janusz Michalak

SKAij-tł-SNlK
POWIATU ^Wi C K1K(.<

M o n i k. a 'M ^fn c. n r ?•

A PRAW^Vrf-

mili'a chf/
Łd-M 41?

Strona



c



^

Załącznik do uchwały Nr ......^
Zarządu Powiatu Łowickiego
zdma....^...4<.UA.d.UlCN...2021 r.

Wydatki Powiahi Łowickiego

\

Dział t Rozdział [ Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 13 000,00 2 000,00| 15 000,00
63003 |Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 000,00| 2 000,001 15 000,00|

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
|terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
[pożytku publicznego

10 000,00| 2 000,00 12 000,00

IStarostwo Powiatowe w Łowiczu 10 000,00| 2 000,00| 12 000,00|
750 [Administracja publiczna 11 264 773,08| 296 300,001 11 561 073,08|

75020 IStarostwa powiatowe 9 091 681,081 270 000,00| 9 361 681,08|
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00| 270 000,00| 270 000,00

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 0,00| 270 000,00| 270 000,00|
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

|terytoria]nego
1100 342,001 26 300,001 126 642,00|

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110
Centnun Ushig Wspólnych Powiatu Łowickiego

741 000,001

|Skladki na ubezpieczenia społeczne

4120
Centnun Ushig Wspólnych Powiatu Łowickiego

741 000.001
13 600,001
13 600,001

754 600,00|
754 600,001

134 800,001
134 800,001

2 350,00[
2 350,00|

137 150,00]
137 150,00|

|Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

17 000,001 350,001 17 350,00|

4210
Centrum Ushig Wspólnych Powiatu Łowickiego

|Zakup materiałów i wyposażenia
17 000,001
33 500,001

350,001
10 000,001

17 350,00|
43 500,00)

Centrum Ushig Wspólnych Powiatu Łowickiego 33 500,001 10000,001 43 500,001
754 IBezpieczeństwo publiczne i ochrona

[przeciwpożarowa
6 165 897,00| 106 000,00| 6 271 897,001

75421 |Zarządzanie kryzysowe 133 000,00| 106 000,00 239 000,00|
4810 [Rezerwy 27 000,00| 106000,001 133 000,00|

IStarostwo Powiatowe w Łowiczu 27 000,00| 106 000,00| 133 000,00|
758 IRóżne rozliczenia 71 162,00| 20 000,00| 91 162,00|

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71 162,00| 20 000,00| 91 162,00|
4810 [Rezerwy 71 162,00| 20 000,00| 91 162,001

IStarostwo Powiatowe w Łowiczu 71 162,00| 20 000,00| 91 162,00|
801 Oświata i wychowanie 46 860 551,72| 9 250,001 46 869 801,72|

80195 IPozostała działalność 12 252 436,79| 9 250,00| 12 261 686,79|
4810 |Rezerwy 981 497,65 -750,001 980 747,65|

IStarostwo Powiatowe w Łowiczu
6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

981 497,65
2 226 806,001

-750,001
10 000,00|

980 747,65|
2 236 806,001

IStarostwo Powiatowe w Łowiczu 2 226 806,00| 10000,001 2 236 806,00|
852 |Pomoc społeczna 7 451 879,00| -26 300,00| 7 425 579,00)

85218 IP,'owiatowe centra pomocy rodzinie 756 663,00| -26 300,001 730 363,00|
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 363,00| -13 600,001 417 763,00|

4110
powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu
Składki na ubezpieczenia społeczne

431 363,00|
81 569,00|

-13 600,00|
-2 350,00|

417 763,00|
79 219,001

IP,

4120
'owiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
[Solidarnościowy

81 569,00|
11 198.001

-2 350,00|
-350,001

79 219,001
10848,001

4170
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu
Wynagrodzenia bezosobowe

11 198,001
12 000,00[

-350,001
-2 000,001

10 848,00|
10000,001

IP,'owiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia

|Powiatowe Centnim Pomocy Rodzinie w Łowiczu

12 000,001
11 000,001
11 000,00|

-2 000,00|
-2 000,001
-2 000,001

10000,00|
9 000,00|
9 000,00|

Strona l



?

4300 p:akup ushig pozostałych
powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu

48 000,00
48 000,00

-6 000,00
-6 000,00

42 000,00
42 000,00

854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 6 707 732,00 750,00 6 708 482,00
85421 [Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 213 890,00 750,00 3 214 640,00

4240 [Zakup środków dydaktycznych i książek
pillodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kiemozi

500,00
500,00

4300 |Zakup ushig pozostałych
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kiemozi

18 500,00
18500,001

650,00
650,00

l 150,00
150,00

100,00;
100,00|

18600,00
18 600,00)

921 |KuItura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 127 810,001 6 250,001 3 134 060,00|
92118 Muzea 2 016 110,001 6 250,00| 2 022 360,00)

2480 potacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1471 110,00|

IStarostwo Powiatowe w Łowiczu 1471 110,001

6250,00| l 477 360,001

6 250,001 l 477 360,001
Razem: 113 855 977,73| 414 250,00| 114270227,731

STAROS

Marcu

WICK!

siarek

Strona 2


